
 

 

       
    
   
Projekt je financován z prost ředků ESF prost řednictvím Opera čního programu 

Lidské zdroje a zam ěstnanost a státního rozpo čtu ČR 
 
 

Zadávací dokumentace 
 

 
Název zakázky: Zmírnění dopadů ekonomické krize a osobnostní rozvoj 
zaměstnanců NKT CABLES Vrchlabí, k.s. prostřednictvím vzdělávacího procesu 
 
Název zadavatele:  nkt cables Vrchlabí k.s., člen skupiny NKT 
 
Sídlo: Vrchlabí, Českých bratří 562, 543 01 Vrchlabí 
 
IČ /DIČ: 46504753 / CZ46504753 
 
Osoba oprávn ěná jednat za zadavatele:  Peter Hawlan 
           Ing. Radomír Procházka 
                                                                    Ing. Tomáš Vrbata 
                                                                    Zdeněk Trejbal 
 
Kontaktní osoba: Jan Kubr 
 
Kontaktní telefon:  725529778 
 
Kontaktní e-mail: jan.kubr@nktcables.cz 
 
Druh zakázky:  Nákup služeb 
 
Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH:  3 322 100 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Popis (specifikace) p ředmětu zakázky: 
Do cílové skupiny projektu je zařazeno 464 osob z řad TOP a středního 
managementu, vedoucích mistrů, obchodníků, jednicových a režijních dělníků  
a ostatních THP (skupina zahrnuje referentské pozice v oblasti financí, controllingu, 
účetnictví, IT TH pozice v oblasti logistiky, expedice, nákupu, investic, údržby, 
technologie, vývoje a řízení jakosti). 
 
Předmětem zakázky je nákup služeb od dodavatele, který zajistí dodávku vlastního 
vzdělávání zaměstnanců v následujících oblastech: 
 
TOP management 
Název kurzu Počet osob 

celkem 
Počet 
skupin 

Délka 
kurzu 

Koučování, RP 6 1 5 
 
U účastníků dojde ke zvýšení odborné kvalifikace v potřebných oblastech. 
 
Střední management 
Název kurzu Počet osob 

celkem 
Počet 
skupin 

Délka 
kurzu 

Pozitivní komunikace 22 2 2 
Time management 22 2 1 
Asertivita s vlídnou tváří 22 2 1 
Psychologie v praxi, RP 22 2 2 
Finanční řízení pro nefinanční manažery 22 2 1 
Procesní řízení 22 2 1 
 
U účastníků dojde ke zvýšení odborné kvalifikace v potřebných oblastech. 
 
Vedoucí, mistři 
Název kurzu Počet osob 

celkem 
Počet 
skupin 

Délka 
kurzu 

Pozitivní komunikace 24 2 2 
Time management 24 2 1 
Asertivita s vlídnou tváří 24 2 2 
Mezilidské vztahy, péče o vztahy na pracovišti 24 2 1 
Efektivní zvládání náročných situací 24 2 1 
Development Centre 24 2 1 
Škola mistrů, envi 24 2 1 
Statistické metody, SPC 24 2 1 
Tým a týmová spolupráce 24 2 2 
 
U účastníků dojde ke zvýšení odborné kvalifikace v potřebných oblastech. 
 
 
 



 

 

 
Obchodníci 
Název kurzu Počet osob 

celkem 
Počet 
skupin 

Délka 
kurzu 

Pozitivní komunikace 24 2 2 
Time management 24 2 1 
Asertivita s vlídnou tváří 24 2 2 
Psychologie prodeje 24 2 1 
Prezentační dovednosti, profesní a osobní image 24 2 1 
Tým a týmová spolupráce 24 2 2 
 
U účastníků dojde ke zvýšení odborné kvalifikace v potřebných oblastech. 
 
Jednicoví a režijní dělníci 
Název kurzu Počet osob 

celkem 
Počet 
skupin 

Délka 
kurzu 

Počítačová gramotnost 338 20 1 
Tým a týmová spolupráce 338 20 2 
 
U účastníků dojde ke zvýšení odborné kvalifikace v potřebných oblastech. 
 
Ostatní THP 
Název kurzu Počet osob 

celkem 
Počet 
skupin 

Délka 
kurzu 

Pozitivní komunikace 50 4 2 
Počítačová gramotnost 50 4 1 
Tým a týmová spolupráce 50 4 1 
 
Účastníci se naučí efektivně komunikovat, zvládat stres a efektivně nakládat s časem 
a jeho plánováním. 
 
Virtuální třídy 
Virtuální třídy představují doplněk ke klasickému školení (cílová skupina absolvuje 
podpůrné vzdělávací aktivity nad rámec klasického způsobu vzdělávání), 
maximalizují efektivitu vzdělávání cílové skupiny, jako doplňková forma školení 
představuje možnost komunikace, spolupráce a zpětné vazby mezi účastníky kurzu  
a lektorem, aniž by museli být osobně přítomni. 
 
Doba a místo pln ění zakázky: 
Doba plnění zakázky: listopad 2009 – květen 2011 
Místo plnění zakázky: Školící prostory dle potřeb zadavatele, nájem těchto prostor je 
zcela v režii zadavatele. 
 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 
Termín a místo pro podání nabídky: Nabídky je možné podávat do 28.10.2009 do 
12:00 hod., na adresu Vrchlabí, Českých bratří 562, 543 01 Vrchlabí.  Nabídky budou 
podány poštou nebo osobně k rukám pana Jana Kubra. 



 

 

 
Forma zpracování nabídky: Nabídka musí být vyhotovena písemně a v tištěné 
podobě. Nabídka musí být závazně podepsána oprávněnou osobou. Nabídka musí 
splňovat veškeré podmínky zadané touto výzvou k podání nabídek a musí obsahovat 
veškeré dokumenty a doklady stanovené touto výzvou k podání nabídek. 
Nabídka bude podána pouze jako celek. 
 
Způsob předložení nabídky: Nabídka bude předložena v jednom originále a v jedné 
kopii. Kopie bude výrazně označena jako „Kopie“. 
Nabídka bude předložena v uzavřené obálce, která bude dostatečně zabezpečena 
proti neoprávněné manipulaci. Obálka musí být opatřena nápisem „Neotvírat“, 
názvem zakázky, registračním číslem projektu, adresou zadavatele a realizátora. 
 
Požadavky na zpracování nabídkové ceny: Nabídková cena nesmí překročit 
předpokládanou maximální celkovou cenu zakázky a bude zahrnovat všechny 
náklady nezbytné k realizaci předmětu zakázky. Cena bude platná do konce 
realizace zakázky. Nabídková cena bude uvedena jako cena za předmět plnění bez 
DPH, DPH, cena za předmět plnění s DPH. 
 
Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele: 
Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové 
nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele 
Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
či bydliště dodavatele 
Splnění požadavků alespoň v rozsahu § 53 a 54 zákona, údaje podle § 53 zákona 
lze prokázat formou čestného prohlášení 
Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán 
Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 
 
Výše uvedené požadavky musí být doloženy v originále nebo úředně ověřené kopii a 
doloží je jak dodavatel, tak subdodavatel. 
 
Následující požadavky doloží dodavatel a subdodavatel společně: 
 
Písemné reference na obdobné zakázky v minimálním počtu 5 v hodnotě min. 
1.000.000 Kč z toho min. 2 ve výrobě, ne starší 3 let.  Ke každé referenci musí být 
doložen kontakt pro ověření. 
 
Doložení pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu ve výši minimálně 
5.000.000 Kč 
 
Uvedení bonity uchazeče, tj. doložení obratu za poslední 3 uzavřené účetní období 
s obratem větším než 10.000.000 Kč za každé účetní období 
 



 

 

 
Hodnotící kritéria a metoda hodnocení nabídek: 
Nabídky, které budou předloženy ve lhůtě pro podání nabídek, budou úplné  
a v souladu s touto výzvou budou hodnoceny dle níže uvedených kritérií a vah: 
 
a) Nabídková cena – váha 30 % 
 
b) Kvalita nabízených služeb dodavatele – váha 30 % 
V rámci tohoto kritéria budou hodnoceny: 
-metodika dodavatele dle zadání 
-kvalita předložených školících materiálů pro účastníky 
-rozsah nabízených služeb dle zadání 
-uchazeč doloží min. 3 písemné reference od odběratelů služeb v posledních  
3 letech (službou se rozumí poskytnutá služba obdobného charakteru v objemu min. 
50 % zakázky) 
 
c) Organizační a technické zajištění zakázky – váha 20 % 
Informace o tom, jakým způsobem a kde bude zakázka realizována – místnost, 
lektoři, technické vybavení apod. 
 
d) Soulad nabídky s požadavky zadavatele – váha 20 % 
formální správnost, dodržení požadovaného obsahu 
 
Pro hodnocení nabídek dle jednotlivých kritérií se použijí následující vzorce: 
 
u ceny: 
 
               nejvýhodnější nabídka 
            tzn. nejnižší cena (hodnota) 
(100 x ----------------------------------------) x váha vyjádřená v procentu 
             cena (hodnota) hodnocené 
                            nabídky 
 
 
u nečíselných kritérií se použije seřazení nabídek dle jejich kvality v rámci daného 
kritéria a následně se využije vzorec: 
 
           pořadí nabídky (např. 2 
           pokud byla nabídka            -1 
           hodnocena 2. nejlepší) 
(100 - ----------------------------------------- x 100) x váha vyjádřená v procentu 
            Počet hodnocených nabídek 
 
 
Nabídky, které nebudou předloženy ve stanovené lhůtě, nebudou úplné a v souladu 
s touto výzvou budou vyřazeny a nebudou hodnoceny. 
 
 



 

 

 
Platební podmínky: 
Platba za poskytnuté služby bude realizována bezhotovostním převodem na základě 
faktur vystavených dodavatelem. Fakturační období je jeden měsíc. Splatnost faktur 
bude minimálně 30 dní. 
 
Další podmínky a práva zadavatele: 
Nabídka musí být podána na celek s možností využití subdodávek (20 % z celého 
předmětu zakázky) 
Nabídka musí být zpracována podle zadávacích podmínek této výzvy k podání 
nabídek. Nabídky, které s tímto budou v rozporu, mohou být z výběrového řízení 
vyřazeny.  
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zadání, dále výběrové řízení či jeho 
jednotlivé části do podpisu smlouvy zrušit, případně veškeré přijaté nabídky 
odmítnout. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky 
upřesnit informace deklarované uchazečem v nabídce. Taktéž si zadavatel vyhrazuje 
právo ověřit si pravost referencí uvedených uchazečem v nabídce. 
Zadavatel si vyhrazuje právo navracet přijaté nabídky. 
 
Dotazy: 
Dotazy lze podávat elektronickou poštou na adresu: jan.kubr@nktcables.cz. Nejzazší 
termín pro vznesení dotazu je 5 pracovních dnů před vypršením lhůty pro podání 
nabídek. Dotaz bude zodpovězen do 3 pracovních dnů od jeho doručení zadavateli. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Vrchlabí dne 07.10.2009 
 
 
 Podpis: …………………………………………….. 


